
 

 
 
 
DECRETO Nº 007/2012, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2012. 
 
  
 

“HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES DO CONCURSO 

PÚBLICO MUNICIPAL N° 002/2011 – EDITAL 

007/2011” 

 

 
 

 ANTONINHO TIBÚRCIO GONÇALVES, Prefeito 
Municipal de Monte Carlo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e 
nos termos da legislação municipal,  

 
RESOLVE: 
 
 

Art. 1º. Homologar as inscrições do Concurso Público Municipal para os 
cargos de Farmacêutico e Auxiliar Administrativo. 

 
Art. 2°. O anexo I, constando os dados dos candidatos é parte integrante deste 

decreto. 
 

Art. 3º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 
Monte Carlo, 02 de fevereiro de 2012. 
 

 
 
 

___________________________________ 
   ANTONINHO TIBÚRCIO GONÇALVES 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 



 

 
ANEXO I 

 
PARTE INTEGRANTE DO DECRETO 007/2012 

 

I – INSCRIÇÕES DEFERIDAS 

 

 

 

 

II – INSCRIÇÃO INDEFERIDA 

 

 
 
 
 
 

Monte Carlo, 02 de fevereiro de 2012. 
 

 
 
 

___________________________________ 
   ANTONINHO TIBÚRCIO GONÇALVES 

Prefeito Municipal 
 

 

N° Inscrição Nome CPF Cargo Pretendido 
001/2011 Alyssara Clamer Teles 000.776.370-03 Farmacêutico (a) 
003/2011 Jean thibes de Barros 075.436.489-54 Auxiliar Administrativo 
004/2011 Ronaldo César Proêncio 046.628.349-02 Auxiliar Administrativo 
005/2011 Thaís Camile Frozza 009.572.459-12 Farmacêutico (a) 
006/2011 Valkiria Petrenko de Lara 075.653.779-70 Auxiliar Administrativo 
007/2011 Elvis Renan Thibes de Barros 068.862.629-71 Auxiliar Administrativo 
008/2011 Renata Alberti 073.585.419-01 Auxiliar Administrativo 
009/2011 Anderson Rafael Sartor 762.948.119-53 Farmacêutico 
010/2011 Ana Carolina Viater 065.173.609-99 Auxiliar Administrativo 

N° Inscrição Nome CPF Cargo Pretendido 
002/2011 Rita de Cássia Souza Maciel 960.841.209-97 Farmacêutico (a) 


